U STARE LANOVKY

Nealko ndpoje

Coca cola

Coca cola zero

Fanta

Sprite

Kinley

fonic/ ginger ale

Natura

neperliva / jemné perliva
Romerquelle

neperliva / perlivd

Cappy juice

jablko / pomeranc / mulfivitamin/
Monster

Domaci limondda dle nabidky
Almdudler

Pivo

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Radler

Radler

Birell nealko to¢eny pomelo+grep
Birell nealko toéeny pomelo+grep
Birell plech (nealkoholické pivo)

Kava

Espresso
Espresso lungo
Espresso doppio
Capuccino
Latte Macchiato

+ prichut pernik / slany karamel / pumpkin

Flat white
Videriska kava

0,331
0,331
0,331
0,331
0,251

0,251
0,75l
0,251

0,51
0,51
0,251

0,3l
0,51
0,3l
0,51
0,3l
0,51
0,51

79
79
14g
79
79
2cl
14g
79
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60,-
60,-
60,-
60,-
55, -

50,-
95,-
55,-

85,-
75,-
60,-

65,-
75,-
65,-
75,-
50,-
60,-
65,-

70,- *
70,-
95,-
80,-
90,-
20,-
105,-
80,-

WWW.1ER.CZ



Teplé napoje

Caj 0,21 60,-
cerny / ovocny / zeleny /| mdtovy

Grog 0,21 75,-
Horka griotka 0,2 75,-
Stroh Jagertee 0,2l 95,-
Alkoholické napoje

Aperol Spritz 0,151 150,-
Baron Hildprandt 40 % 0,041 110,-
ze zralych hrusek / malin

Baronka 30 % 0,041 90,-
hruska / malina

Liqgvére tuzemsky 0,041 65,-
Ligvére griotka 0,041 65,-
Jagermeister 0,041 80,-
Becherovka 0,041 70,-
Bailey s Original 0,041 80,-
Stoli vodka 0,041 70,-
Greenall’s Gin 0,041 75,-
Flor de Cana 12yo 0,04l 110,-
Ron Abuelo XIl Twooaks 0,041 160,-
Jameson 0,041 85,-
Jack Daniels 0,04I 95,-
Bulleit Bourbon 0,041 120,-
Bila vina

Tavo Pinot Grigio DOC, Talamonti 0,11 55,-
Tavo Pinot Grigio DOC, Talamonti 0,751 275,-
Riesling trocken, Premier Wines Selection 0,11 75,-
Riesling trocken, Premier Wines Selection 0,751 425,-

Cervend vina

Primitivo di Puglia IGT, Castellani 0,11 55,-
Primitivo di Puglia IGT, Castellani 0,75l 275,-
Chianti DOCG, Frescobaldi Castiglioni 0,11 75,-
Chianti DOCG, Frescobaldi Castiglioni 0,75l 425,- °
Sumivd vina

PiU Frizzante Extra Dry, Serenello 0,11 é5,-
Pi0 Frizzante Extra Dry, Serenello 0,751 295,-
Prosecco di Valdobbiadene DOCG Brut, San Venanzio 0,75l 690, -
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